SUITABLE FOR

32-55"

TVs AND MONITORS

EN: Ceiling TV mount

DE: TV Deckenhalterung

HU: TV mennyezeti tartékonzol

CZ: TV konzola na strop

SK: TV konzola na strop

PL: TV wspornik sufitowy

RO: Suport Consola TV cu fixare
pe tavan

OO0 O0OO0O0OO0O00O0

C O C O C D a O

ATTENTION! EN

Only start using the product if you have read and understood the instructions and warnings in the operating instructions. If you have any questions about
this, please contact your nearest supplier.

- Itis recommended to have the installation and fastening performed - Avoid drilling into wires running above the ceiling (drywall)!
by a competent person or specialist! - Never exceed the maximum load capacity!
- If you are unsure about mounting, consult a professional! - After mounting on the ceiling, make sure that all screws are properly
- You can only install the product professionally if you are aware of the  fastened, it is recommended to use a wide, strong screw.
structural properties of the selected ceiling and the instructions in - Itis strongly recommended that the anchor reaches from one end of
the user manual. the screw to the other.
- Make sure that the equipment can be securely attached to the - Tighten the screws, but it is important not to overtighten as this may
selected surface. damage the parts.
- The load capacity of the bracket is not equal to the load capacity of - Inall cases, seek assistance in lifting the equipment into
the ceiling! place.
- In case of a plasterboard ceiling, the bracket can only be mounted - For indoor use only! Using the product outdoor may result in
. on a support beam! malfunction or personal injury.
IMPORTANT! TECHNICAL DATA:
-Prior to mounting, make sure that all parts are included in the box. - Can be used to mount 32 - 55" televisions or monitors.

-If any parts are missing, contact your supplier. - Maximum load capacity: 45 kg



delight

WARNUNG! DE

Bevor Sie das Produkt benutzen, lesen Sie die Gebrauchsanweisung und Warnhinweise sorgfaltig durch. Bei Fragen wenden Sie sich bitte an lhren
nachstgelegenen Handler.

- Esist ratsam, die Montage und Befestigung einer sachkundigen (Gipskarton) treffen.
Person oder einem Fachmann zu Uberlassen. - Uberschreiten Sie nie die Maximalbelastbarkeit.
- Wenn Sie sich bei der Montage nicht sicher sind, bitten Sie um - Vergewissern Sie sich nach der Montage, dass Sie alle Schrauben
professionelle Hilfe. richtig befestigt haben. Es wird empfohlen, dicke und starke
- Sie konnen das Produkt nur dann ordnungsgemal montieren, wenn Schrauben zu nutzen
Sie die strukturellen Eigenschaften der ausgewdhlten Decke sowie - Es wird stark empfohlen, dass der Diibel und die Schraube gleich
die Bedienungsanleitung kennen. lang sind.
- Vergewissern Sie sich, dass das Gerét sicher an der ausgewdhlten - Ziehen Sie die Schrauben richtig an. Ziehen Sie die Schrauben nicht
Oberflache befestigt werden kann. zu fest an, da dies die Batterien beschadigen kann.
- Die Tragfahigkeit der Halterung entspricht nicht der Tragfahigkeit - Bitten Sie immer um Hilfe, wenn Sie ein Gerat an der Konsole
der Decke. befestigen.
. - Bei Gipskartondecken kann die Konsole nur an einem Trager - Nur fir Gebrauch in Innenrdumen. Wenn Sie das Produkt im Freien
befestigt werden. benutzen, kann dies zu Beschadigungen oder zu Verletzungen
- Achten Sie beim Bohren darauf, dass Sie keine Kabel in der Decke fuhren.
WICHTIG! TECHNISCHE DATEN!
- Vergewissern Sie sich vor der Montage, dass alle Zubehdre im Lieferumfang - Ideal fiir Befestigung von 32 - 55"-Fernsehern oder -Monitoren.
enthalten sind. - Maximalbelastbarkeit: 45 kg

- Wenn Teile fehlen, wenden Sie sich an lhren Handler.

FIGYELMEZTETES! HU

Csak abban az esetben kezdje meg a termék hasznalatat, ha a hasznalati utasitasban leirtakat és figyelmeztetéseket elolvasta és megértette. Ha barmilyen
kérdése van a leirtakkal kapcsolatban, kérjiik, forduljon az Onho6z legkozelebbi forgalmazéhoz.

- Ajanlott a szerelést és a rogzitést hozzaérté személyre vagy - Soha ne lépjen tul a maximalis terhelhetéséget!

szakemberre bizni! - Mennyezetre szerelést kdvetéen gy6z6djon meg réla, hogy minden
- Ha bizonytalan a rogzitést illetéen kérjen segitséget szakembert6l! csavar megfeleléen régzitve van-e, vastag, erés csavar hasznélata
- A termék felszerelését csak abban az esetben tudja szakszer(ien ajanlott.
elvégezni, ha tisztdban van a kivalasztott mennyezet szerkezeti - Erdsen ajanlott, hogy a tipli, a csavar elejétdél egészen a csavar végéig
tulajdonségaival, illetve a hasznalati Utmutatoban leirtakkal. érjen el.
- Gyé6z6djon meg arrdl, hogy a biztonsagos rogzithetd a berendezésa - Huzza meg a csavarokat, de fontos, hogy ne huzza tul, mivel ez
kivalasztott feliileten. karosithatja az elemeket.
- A konzol teherbirasa nem egyenl6 a mennyezet teherbirasaval! - Minden esetben kérjen segitséget a berendezés helyére emeléshez.
- Gipszkaron mennyezet esetén csak tartégerenddra rogzitheté a - Kizardlag beltéri hasznalatra! A termék szabadon torténd hasznalata
konzol! meghibasodashoz illetve személyi sériiléshez vezethet.
. - Kertilje a mennyezet (gipszkarton) felett fut6 vezetékek atfurasat!
FONTOS! TECHINAI ADATOK!
- Bizonyosodjon meg a szerelés el6tt, hogy a doboz tartalmazza az 6sszes - Alkalmazhaté 32 - 55" méretli televizidk illetve monitorok
alkatrészt. rogzitésére.
- Ha barmelyik alkatrész hianyzik, [épjen kapcsolatba a kereskedével. - Maximum terhelhetéség: 45 kg

UPOZORNEN:I! Ccz

Produkt zacnéte pouzivat pouze poté, pokud jste si dikladné precetli tento navod k pouZziti a porozuméli jste ho. Pokud mate jakékoliv dotazy ohledné
uvedenych informaci v ndvod, prosime obratte se na nejblizsiho distribura.

- Doporucuje se povéfit odbornika montaznimi pracemi a - Vyhnéte se provrtani kabeld v sddrokartonové sténé.
pfipevnénim. - Nikdy neprekracujte maximalni nosnost.
- Pokud si nejste jisti béhem pfipevnéni produkty, prosime obratte se - Po montézi na strop na ubezpecte o tom zda jsou viechny Srouby
na odbornika. vhodné upevnény, doporucujeme pouzit silné, hrubé Srouby.
- Produkt Ize nainstalovat profesionalné pouze tehdy, pokud vite o - Dlrazné se doporucuje, aby hmozdinka sahala od zac¢atku Srouby po
strukturalnich vlastnostech vybraného stropu a o informacich konec Sroubu.
uvedenych v navodu k pouziti. - Utdhnéte Srouby, ale je dlleZité, abyste je pfilis netdhlo, protoze to
- Ujistéte se o tom, Ze produkt m{izete bezpecné umistit na zvolené mUze poskodit jednotlivé casti.
plose. - Ve viech pfipadech vyhledejte pomoc pfi zvedani zafizeni na misto
- Nosnost konzoly neni totoznd s nosnosti stropu. - Pouze pro pouziti v interiéru! Volné pouzivani produktu maze
. - V pripadé sadrokartonovych stropt Ize pfipevnit pouze k nosnému zpUsobit poruchu nebo zranéni osob.
trdmu!

DULEZITE! TECHNICKE UDAJE!

- Pfed montdzi se ujistéte o tom, zda baleni obsahuje viechny potiebné - Pouzitelné na 32 - 55" televizorech a monitorech
soucastky. - Maximalni zatizeni: 45 kg
- Pokud kterdkoliv soucdstka chybi spojte se s prodavajicim



deli

ght

UPOZORNENIE!

Produkt zacnite pouzivat len po tom , ak ste si dokladne precitali tento navod
uvedenych informaécii v navod , prosime obratte sa na najblizsieho distribura.

- Odportca sa poverit odbornika montdznymi pracamia
pripevnenim.

- Ak nie ste si isty pocas pripevnenie produkty, prosime obratte sa na
odbornika.

- Produkt mézete nainstalovat profesiondlne iba vtedy, ak viete o

strukturalnych vlastnostiach vybraného stropu a o informaciach

uvedenych v ndvode na pouZzitie.

Ubezpecte sa o tom, Ze produkt mézete bezpecne umiestnit na

zvolenej ploche.

Nosnost konzoly nie je totoznd s nosnostou stropu.

V pripade sadrokarténovych stropov sa moéze pripevnit iba k

nosnému tramu!

o
DOLEZITE!

- Pred montéazou sa uistite o tom, ¢i balenie obsahuje vsetky potrebné stciastky.

- Ak ktorakolvek suciastka chyba spojte sa s predavajucim

OSTRZEZENIE!

SK

na pouzitie a porozumeli ste ho. Ak mate akékolvek otazky ohladom

- Vyhnite sa prevrtania kéblov v sadrokarténovej stene.

- Nikdy neprekracujte maximalnu nosnost.

- Po montézi na strop na ubezpecte o tom ¢i su vietky skrutky
vhodne upevnené, odporucame pouzit silné, hrubé skrutky.

- Dérazne sa odporuca, aby hmozdinka siahala od zaciatku skrutky po
koniec skrutky.

- Utiahnite skrutky, ale je dolezité, aby ste ich prili$ netiahli, pretoze to
méze poskodit jednotlivé casti.

- Vo vsetkych pripadoch vyhladajte pomoc pri zdvihani zariadenia na
miesto

- Iba na pouZzitie v interiéri! Volné pouzivanie produktu méze sposobit
poruchu alebo zranenie 0sob.

TECHNICKE UDAJE!

- Pouzitelné na 32 - 55" televizoroch a monitoroch
- Maximélne zatazenie: 45 kg

PL

Korzystaj z produktu tylko po zapoznaniu sie z instrukcjg obstugi i zrozumieniu instrukcji i ostrzezen. W razie jakichkolwiek pytar skontaktuj sie z

najblizszym dystrybutorem.

- Zaleca sie powierzenie montazu i zamocowania kompetentne;j
osobie lub specjaliscie!

- Jesli nie masz pewnosci co do montazu, poszukaj profesjonalnej
pomocy.

- Produkt mozna zainstalowac profesjonalnie tylko wtedy, gdy wiesz
o wihasciwosciach konstrukcyjnych wybranego sufitu i co opisano w
instrukgji obstugi.

- Upewnij sig, ze sprzet mozna bezpiecznie przymocowac do
wybranej powierzchni.

- Nos$nos¢ wspornika nie jest rowna nosnosci sufitu!

- W przypadku sufitu gipsowo-kartonowego wspornik mozna

. zamontowac tylko na belce nosnej!

Unikaj wiercenia przewoddw biegngcych po suficie (ptycie

UWAGA!

- Przed montazem upewnij sig, ze wszystkie czesci znajdujg sie w pudetku.
- Jesli brakuje jakichkolwiek czesci, skontaktuj sie ze sprzedawca.

ATENTIE!

gipsowo-kartonowej)!

- Nigdy nie przekraczaj maksymalnej fadownosci!

- Po zamontowaniu na suficie upewnij sie, ze wszystkie Sruby sg
odpowiednio dokrecone, zaleca sie uzycie grubej, mocnej sruby.

- Zdecydowanie zaleca sie, aby kotek siegat od poczatku sruby do
konca sruby.

- Dokrec sruby, ale wazne jest, aby nie dokreca¢ zbyt mocno,
poniewaz moze to spowodowac uszkodzenie akumulatoréw.

- We wszystkich przypadkach popro$ o pomoc w podniesieniu
sprzetu na miejsce.

- Tylko do uzytku w pomieszczeniach! Korzystanie z produktu na
zewnatrz moze spowodowac nieprawidtowe dziatanie lub
obrazenia ciata.

DANE TECHNICZNE!

- Moze by¢ uzywany do przymocowania telewizoréw lub ekranéw
32-55".
- Maksymalna fadownos¢: 45 kg

RO

Incepeti s utilizati produsul numai dac3 ati citit si inteles instructiunile si avertismentele din manualul de utilizare. Dacd aveti intrebari in acest sens,

contactati cel mai apropiat distribuitor.

- Este recomandat sd incredintati instalarea si fixarea unei persoane
sau unui specialist competent!

- Daca aveti dubii legate de fixare, solicitati ajutor profesionist!

- Puteti instala produsul in mod profesional numai dacéd sunteti la
curent cu proprietatile structurale ale tavanului ales si cu cele
descrise in instructiunile de instalare.

- Asigurati-va ca echipamentul poate fi fixat in siguranta pe portiunea
de tavan aleasa.

- Rezistenta de solicitare al suportului nu este egald cu capacitatea de
solicitare a tavanului!

- In cazul fixarii pe tavan din ghips-carton, fixarea se va face numai pe
grinda (traversa) de rezistenta!

- Evitati gaurirea in locatiile cu conductori electrici in tavan!

IMPORTANT!

- Tnainte de instalare, asigurati-va ca toate piesele sunt incluse in cutie.
- Daca oricare piesa lipseste contactati distribuitorul.

- Niciodata nu depasiti sarcina maxima de incarcare al suportului!

- Dupa montarea pe tavan, asigurati-va cd toate suruburile sunt fixate
corespunzdtor. Se recomanda utilizarea de suruburi suficient de
rezistente.

- Se recomanda accentuat, ca surubul sa patrunda in intregime in
corpul diblului!

- Strangeti suruburile ferm, dar este important sa nu strangeti in mod
excesiv, deoarece acestea pot deteriora elementele de fixare.

- In toate cazurile cereti ajutor pt. amplasarea dispozitivului in locatie.

- Numai pt. uz interior! Utilizarea dispozitivului in aer liber poate duce
la deteriordri si accidente.

DATE TEHNICE!

- Poate fi utilizat pentru televizoare sau monitoare de 32” - 55".
- Sarcina maxima: 45 kg



delight

BOX CONTENT / PACKUNGSINHALT / DOBOZ TARTALMA

cc © © - O @ &

(A1) M6 x 12«4 pcs (A2) M6 « 4 pcs (A3) M6 x 15« 4 pcs (B) M8 x 95 + 2 pcs (C1) M8 x 16 + 4 pcs (C2) M8 x « 4 pcs (D) M6 x 14 « 4 pcs

{ 1 e&=0 O ©

(E) M8 x 20 + 4 pcs (F) Allen Key / Wrench (G) 5mm « 4 pcs (H) M8 x 60 « 6 pcs () 10x 50+ 6 pcs (J1)M8x 16+ 8 pcs (J2) M6 x 16 « 4 pcs

—

(M4) - 2 pcs (N) M8 x 45+ 4 pcs

INSTALLATION / BEFESTIGUNG / FELSZERELES
IN CASE OF MOUNTING ON WOOD / BEFESTIGUNG AN HOLZ / FABA TORTENO ROGZITES ESETEN:

1. 1xM1+ 7 EN: After selecting the appropriate load-bearing location for mounting the bracket, place
component (M1) on the ceiling and use a pen to select at least 4 mounting points. We recommend

3 choosing the holes in the center of the console.
®/ DE: Nachdem Sie die geeignete Stelle flr die Montage der Halterung ausgewdhlt haben, platzieren
O Sie das Teil (M1) an der Decke und wahlen Sie mit einem Stift mindestens 4 Befestigungspunkte aus.
f Es wird empfohlen, die Locher in der Mitte der Halterung zu wahlen.

1 HU: Miutan kivalasztotta a megfelel6 teherbirasu helyet a konzol rogzitéséhez, az (M1) alkatrészt
helyezze a mennyezethez és egy toll segitségével jeloljon ki legalabb 4 régzitési pontot. Javasoljuk a
konzol kozepén talalhaté lyukak valasztasat.

2. 60 mm EN: Drill 4 holes according to the markings. Use a 5.5 mm diameter drill bit for this operation, with a
i 724" hole depth of 60 mm!
¢ e~ : DE: Bohren Sie 4 Locher gemaR den Markierungen. Verwenden Sie fiir diesen Schritt einen Bohrer

mit 5,5 mm Durchmesser, die Lochtiefe soll 60 mm sein.
HU: Furjon 4 db lyukat a jel6léseknek megfeleléen. A mivelethez hasznaljon 5,5 mm atméréjl
furdszarat, a lyuk mélység e 60 mm legyen!

|4\

— 1

[-——
<

—

(]

s

v

3

3

3. 2xH EN: Try the M8 x 60 screws marked (H) in the anchor in the hole. There can be a maximum distance
of 3.5 mm between the plane of the ceiling and the screw head so that you can properly secure the
bracket head.

DE: Stecken Sie die mit (H) gekennzeichneten 8 x 60 -Schrauben in die beiden mittleren Locher. Der
H maximale Abstand zwischen der Deckenebene und dem Schraubenkopf darf bei 3,5 mm liegen,
l damit Sie den Konsolenkopf richtig befestigen kénnen.

HU: A két kozépsé lyukba prébalja bele a (H) jel6léssel ellatott 8 x 60-as csavarokat. A mennyezet sikja
és a csavarfeje kozott maximum 3,5 mm tavolség lehet, ahhoz hogy megfeleléen rogziteni tudja
majd a konzolfejet.

T
ﬂ: élm
l— i —

3.5 mm




delight

IN CASE OF MOUNTING ON CONCRETE / BEFESTIGUNG AN BETON
BETONBA TORTENO ROGZITES ESETEN:

EN: After selecting the appropriate load-bearing location for mounting the bracket, place
component (M1) on the ceiling and use a pen to select at least 6 mounting points. We recommend
choosing 3-3 points per side.

DE: Nachdem Sie die geeignete Stelle fir die Montage der Halterung ausgewahlt haben, platzieren
Sie das Teil (M1) an der Decke und wahlen Sie mit einem Stift mindestens 6 Befestigungspunkte aus.
Wir empfehlen je 3 Punkte pro Seite zu wéhlen.

HU: Miutan kivalasztotta a megfelel6 teherbirasu helyet a konzol rogzitéséhez, az (M1) alkatrészt
helyezze a mennyezethez és egy toll segitségével jeloljon ki legaldbb 6 régzitési pontot. Javasoljuk
oldalanként 3-3 pont valasztasat.

EN: Drill 6 holes according to the markings in which to insert the anchors marked with the letter (1)
(10 x 50). Use a drill bit 10 for the operation, the depth of the hole should be 60 mm!

DE: Bohren Sie 6 Locher gemaB3 den Markierungen, in die Diibel (10 x 50) eingesetzt werden, die mit
0 () gekennzeichnet sind. Verwenden Sie fiir diesen Schritt einen Bohrer (10 mm),
> S S8 210 mm die Lochtiefe soll 60 mm sein.

HU: Furjon 6 db lyukat a jeloléseknek megfeleléen, amelybe elhelyezi az (I) betdvel jeldlt tipliket
(10 x 50). A mUvelethez haszndljon 10-es furészarat, a lyuk mélysége 60 mm legyen!

—_— —— LO6chern. Der maximale Abstand zwischen der Deckenebene und dem Schraubenkopf darf bei 3,5
]H R H N o L 2~ | mm liegen, damit Sie den Konsolenkopf richtig befestigen kénnen.
oS S S DE: Try the 8 x 60 screws marked (H) in the anchors placed in the two middle holes. There can be a

3 2xH+6xl EN: Stecken Sie die mit (H) gekennzeichneten 8 x 60-Schrauben in die Diibel in den beiden mittleren
I a ﬂ E ﬁ l maximum distance of 3.5 mm between the plane of the ceiling and the screw head so that you can
\

o D og 9

g % o

properly secure the bracket head.

HU: A két kozépsé lyukba prébalja bele a (H) jeloléssel ellatott 8 x 60-as csavarokat. A mennyezet sikja
T . S AFA BB . . ésa csavarfeje kdoz6tt maximum 3,5 mm tavolsag lehet, ahhoz hogy megfeleléen régziteni tudja
o oy 9 Y0s o7y o ﬁj ﬁ ﬂ .-~ | majd a konzolfejet.

IN CASE OF MOUNTING ON METAL PROFILE / BEFESTIGUNG AN METALLPROFIL
FEM PROFILRA TORTENO ROGZITES ESETEN:

EN: After selecting the appropriate load-bearing location for mounting the bracket, place
component (M1) on the ceiling and use a pen to select at least 6 mounting points. We recommend
choosing 3-3 points per side.

DE: Nachdem Sie die geeignete Stelle fiir die Montage der Halterung ausgewahlt haben, platzieren
Sie das Teil (M1) an der Decke und wahlen Sie mit einem Stift mindestens 6 Befestigungspunkte aus.
Wir empfehlen je 3 Punkte pro Seite zu wahlen.

HU: Miutan kivalasztotta a megfelel6 teherbirasu helyet a konzol rogzitéséhez, az (M1) alkatrészt
helyezze a mennyezethez és egy toll segitségével jeloljon ki legaldbb 6 rogzitési pontot. Javasoljuk
oldalanként 3-3 pont valasztasat.

2. @EN: Before drilling, find out how to mount it properly onto the steel structure! Drill 6 holes according to the markings. Use suitable screws for
the steel support bracket. The screws in the package are not suitable for mounting in this way.
DE: Informieren Sie sich vor dem Bohren dariiber, wie Sie das Gerét richtig an der Stahlkonstruktion befestigen kdnnen. Bohren Sie 6 Locher
gemal den Markierungen. Verwenden Sie geeignete Schrauben fiir die Deckenhalterung aus Stahl. Die Schrauben in der Verpackung sind nicht
zur Befestigung auf diese Weise geeignet.
HU: Furas el6tt tdjékozddjon az acélszerkezetre torténé megfeleld rogzités modjardl! Furjon 6 db lyukat a jeldléseknek megfeleléen. Hasznaljon
@ acél tartékonzolhoz megfeleld csavarokat. A csomagban talélhaté csavarok nem alkalmasak ilyen médon térténé rogzitésre.




aelight

EN: ASSEMBLE THE BRACKET FOLLOWING THE INSTRUCTIONS BELOW BEFORE MOUNTING IT ON THE CEILING
DE: MONTIEREN SIE DIE HALTERUNG, BEVOR SIE SIE AN DER DECKE MONTIEREN, INDEM SIE DIE FOLGENDEN ANWEISUNGEN BEFOLGEN
HU: A MENNYEZETRE TORTENO ROGZITES ELOTT ALLITSA OSSZE A KONZOLT AZ ALABBI UTASITASOKAT KOVETVE

1. 1xM1+1xM2+2xB+2xC1+2xC2

EN: Assemble the console head (M1) and shaft (M2) with the two
M8 x 95 axle (B) of the accessory. Use the washer (C1) and nut (C2)
in the bag to secure the axle. Position one axle so that it can be
adjusted freely to an angle of 45 degrees, while use the hole in the
center to secure the other.

DE: Montieren Sie den Konsolenkopf (M1) und die
Befestigungsstange (M2) mit den beiden mitgelieferten Schaften
M8 x 95 (B). Verwenden Sie die Unterlegscheibe (C1) und die
Mutter (C2), um den Schaft zu sichern. Positionieren Sie den einen
Schaft so, dass er frei auf einen Winkel von 45 Grad eingestellt
werden kann, wahrend Sie das Loch in der Mitte verwenden, um
den anderen Schaft zu befestigen.

HU: A konzolfejet (M1) és a szarat (M2) szerelje Ossze a tartozék
két M8 x 95 tengellyel (B). A tengely rogzitéséhez a zacskdban
taldlhat6 aldtétet (C1) és csavaranyat (C2) haszndlja. Az egyik
tengelyt Ugy helyezze el hogy az 45 fokos szogig szabadon
allithatd legyen, mig a masik tengely rogzitéséhez haszndlja a
kozépen taldlhato lyukat.

2. 1xK

EN: Secure the length of the console support rod as desired using the screw (K) in the box.
DE: Befestigen Sie die Befestigungsstange wie gewtinscht mit der Schraube (K) in der Box.
HU: Rogzitse tetszélegesen a konzoltartd rid hosszat a dobozban taldlhaté csavar (K) segitségével.

3., 1xM2+1xM3+4xA1+4xA2+4xA3

on the front panel points up toward the support bar.

EN: Mount the rail (M3) to the end of the support rod (M2) using the 4 screws (A1), washer (A2) and nut (A3) provided. Make sure that the arrow

DE: Befestigen Sie die Schiene (M3) mit den 4 mitgelieferten Schrauben (A1), Unterlegscheibe (A2) und Mutter (A3) am Ende der
Befestigungsstange (M2). Stellen Sie sicher, dass der Pfeil auf der Vorderseite in Richtung der Befestigungsstange nach oben zeigt.

HU: Szerelje fel a sint (M3) a tartérad (M2) végére a tartozék 4 db csavar (A1), alatét (A2) és csavaranya (A3) segitségével. Ugyeljen, hogy az
elélapon elhelyezett nyil felfelé mutasson a tartérud irdnyaba. segitségével.

4. 1x(M1+M2+M3)+4xH

EN: Tighten all screws to secure everything. After checking all the screws,
place the bracket head (M1) on the drilled 6 holes and secure it with the
screws marked (H). Use a washer if necessary!

DE: Ziehen Sie alle Schrauben fest. Uberpriifen Sie alle Schrauben, dann
setzen Sie den Konsolenkopf (M1) auf die 6 Bohrlocher und befestigen Sie
ihn mit den mit (H) gekennzeichneten Schrauben. Verwenden Sie eine
Unterlegscheibe, wenn erforderlich.

HU: Hlzzon meg minden csavart a megfelel6 rogzités érdekében. Miutan
leellendrizte az Gsszes csavart, helyezze a konzolfejet (M1) a kifurt 6
lyukhoz és rogzitse azt a (H) betlvel jelolt csavarok segitségével. Sziikség
esetén hasznaljon aldtétet!




delight

EN: Mount the two VESA-compliant mounting rails (M4) on the
back of the TV. When mounting, use a spacer between the back of
the TV and the rail (G) if necessary. Use the appropriate screw
(D/E/N) and washer (J) for your TV to mount the rail.

DE: Montieren Sie die beiden VESA-konformen Trageschienen
(M4) auf der Riickseite des Fernsehgeréts. Verwenden Sie bei der
Befestigung einen Abstandshalter zwischen der Riickseite des
Fernsehgerdts und der Schiene (G), wenn erforderlich. Verwenden
Sie eine geeignete Schraube (D/E/N) und Unterlegscheibe (J) fiir
lhr Fernsehgerat, um die Schiene zu montieren.

HU: Szerelje fel a TV hétuljara a két VESA szabvany szerint késziilt
tartosint (M4). A rogzités soran ha sziikséges haszndljon tavtartot
a TV hatfala és a sin kozott (G). A sin felszereléséhez hasznaljon a
TV-jéhez megfelel6 csavart (D/E/N) és alatétet (J).

EN: If you have verified that both the rail and the bracket are
securely fastened to the ceiling, ask for help in mounting and
securing the unit. You can secure it using the two star screws on
the bottom of the console.

DE: Wenn Sie Gberprft haben, ob Sie sowohl die Schiene als auch
die Halterung richtig an der Decke befestigt haben, bitten Sie um
Hilfe beim Aufhdngen und Befestigen des Geréts. Sie konnen es
mit den zwei Sternschrauben an der Unterseite der Halterung
befestigen.

HU: Ha ellendrizte, hogy megfeleléen rogzitette a sint és a konzolt
is a mennyezethez kérjen segitséget a készilék felakasztasdhoz és
rogzitéséhez. Rogziteni, a konzol alsé részén taldlhaté két
csillagfejli csavar segitségével tudja.

EN: You can adjust the angle of the TV by loosening and fixing the
two allen screws on the back. The device can be rotated 360° after
correct mounting. The manufacturer and distributor shall not be
liable for any damage resulting from improper mounting.

DE: Sie kdnnen den Neigungswinkel des Fernsehgerats einstellen,
indem Sie die beiden Inbusschrauben auf der Riickseite 16sen und
befestigen. Das Gerdt kann nach richtiger Montage um 360°
gedreht werden. Der Hersteller und Verkaufer haften nicht far
Schéden, die durch unsachgemale, nicht bestimmungsgemalie
Befestigung entstehen.

HU: A hatul 1évé két imbusz csavar meglazitasaval és fixalasaval
allithat a TV délésszogén. A késziilék helyes rogzitést kdvetden
360°-ban korbeforgathatdé. A nem megfelel6, szakszer(
\’ J ' = rogzitésbél eredd karokért a gyartd és a forgalmazd felelésséget

~__ = nem vallal.

TV ”°j<

-10

00 00000000
00 00000000

R o o @
BN E
o O

7 \-.

]

@ O
e} [e]
=
[0} o]
[e]

CoCcCoOC o @ O 00 00000000

E=c—>c> @ © o0 ccoocoo0]

[ Y e I e
[ e I




delight

OBSAH BALENI / OBSAH BALENIA / ZAWARTOSC PUDELKA / CONTINUTUL CUTIEI:

e @ © O B &

(A1) M6 x 12« 4 pcs (A2) M6 « 4 pcs (A3) M6 x 15« 4 pcs (B) M8x 95« 2 pcs (C1) M8x 16« 4 pcs (C2) M8 x « 4 pcs (D) M6 x 14 + 4 pcs

= /() el e=ZD © O

(E) M8 x 20 + 4 pcs (F) Allen Key / Wrench (G) 5mm 4 pcs (H) M8 x 60 « 6 pcs () 10x 50+ 6 pcs (J1) M8x 16+ 8 pcs (J2) M6 x 16 « 4 pcs

—

(K)M8 x50+ 1 pc . . N> . (M4) - 2 pcs (N) M8 x 45 - 4 pcs

MONTAZ / MONTAZ / MONTAZ / INSTALARE:

PRIPEVNENI NA DREVO / PRIPEVNENIE NA DREVO /W PRZYPADKU MONTAZU NA DREWNIE /
IN CAZUL FIXARII PE SUPRAFATA DIN LEMN:

CZ: Po vybéru vhodného nosného bodu na piipevnéni konzoly polozte komponenta (M1) na strop a
pomoci pera vyberte nejméné 4 upevnovaci body. Doporucujeme pouzit diry na stredu konzoly.
SK: Po vybere vhodného nosného bodu na pripevnenie konzoly poloZzte komponent (M1) na strop a
pomocou pera vyberte najmenej 4 upevnovacie body. Odporic¢ame pouzit diery na strede konzoly.
PL: Po wybraniu odpowiedniego miejsca nosnego do zamontowania wspornika umies¢ czes¢ (M1)
na suficie i za pomoca dtugopisu wyznacz co najmniej 4 punkty mocowania. Zalecamy wybranie
otwordw w srodkowej czesci konsoli.

RO: Dupa ce ati ales locatia corespunzatoare pt. fixarea suportului, asezati partea (M1) pe tavan si
folositi un creion pentru a marca cel putin 4 puncte de fixare. Se recomanda folosirea orificiile din
centrul consolei.

2. 60 mm CZ:\/lyvrtejte 4 dirky podla znacenia. K tomuto procesu pouziti vrtak s primérem 5,5 mm, vrt musi byt
i / @ Z,,-'i— . hluboky 60 mm!
(= = SK: Vyvitajte 4 dierky podla znacenia. K tomuto procesu pouZzitie vrtadk s priemerom 5,5 mm, vrt musi
V byt hlboky 60 mm!
) / ( I Ngs,s mm PL: Wywier¢ 4 otwory zgodnie z oznaczeniami. Do operacji nalezy uzy¢ wiertta o srednicy 5,5 mm,
gtebokos¢ otworu powinna wynosi¢ 60 mm!
RO: Practicati 4 orificii conform marcajului. Pt. gdurire folositi burghiu @ 5,5 mm, adancimea gaurii
fiind 60 mm!
3. 2xH CZ: Do dvou stfednich dér zkuste vloZit Srouby M80 x 60 s (H) oznacenim. Mezi rovinou stény a

hlavou skruty mdze byt maximalni vzdalenost 3,5 mm abyste dosahli vhodné upevnéni.

SK: Do dvoch strednych dier skuste vlozit skrutky M80 x 60 s (H) oznac¢enim. Medzi rovinou steny a
hlavou skruty méze byt maximélna vzdialenost 3,5 mm aby ste dosiahli vhodné upevnenie.

H PL: Wyprébuj sruby M8 x 60 oznaczone (H) w dwoch srodkowych otworach. Maksymalna odlegtosc

l miedzy ptaszczyzng sufitu a tbem $ruby moze wynosi¢ maksymalnie 3,5 mm, aby mozna bylo

L]

odpowiednio zabezpieczy¢ gtowice wspornika.

RO: Incercati suruburile M8x60 marcate (H) in cele doua orificii din centru. Distanta maxima intre
planul tavanului si capul surubului este de 3,5 mm astfel incat sa puteti fixa corect capul-consola al
|'| bratului.

T
ﬂ: élm
l— i —

L]

3.5 mm




delight

CZ/SK/PL/RO

PRIPEVNENI DO BETONU / PRIPEVNENIE DO BETONU / W PRZYPADKU MOCOWANIA DO BETONU /
IN CAZUL FIXARII PE SUPRAFATA DIN BETON:

CZ: Po vybéru vhodného nosného bodu na pfipevnéni konzoly polozte komponenta (M1) na strop a
pomoci pera vyberte nejméné 6 upevnovacich bodd. Doporucujeme zvolit 3-3 body na kazdé strané.
SK: Nachdem Sie die geeignete Stelle fiir die Montage der Halterung ausgewahlt haben, platzieren
Sie das Teil (M1) an der Decke und wahlen Sie mit einem Stift mindestens 6 Befestigungspunkte aus.
Wir empfehlen je 3 Punkte pro Seite zu wahlen.

PL: Po wybraniu odpowiedniego miejsca nosnego do zamontowania wspornika umies¢ cze$¢ (M1)
na suficie i za pomoca dtugopisu wyznacz co najmniej 6 punktéw mocowania. Zalecamy wybor 3-3
punktéw po kazdej stronie.

RO: Dupa ce ati ales locatia corespunzatoare pt. fixarea suportului, asezati partea (M1) pe tavan si
folositi un creion pentru a marca cel putin 6 puncte de fixare. Se recomanda alegere a cate 3 puncte
pe fiecare latura.

CZ: Vlyvrtejte 6 dér podle znaceni a vlozte do nich hmozdinky (10 x 50) s oznacenim (l). K tomuto
procesu pouziti vrtak s rozmérem 10, vrt musi byt hluboky 60 mm!

SK: Vlyvrtajte 6 dier podla znacenia a vlozte do nich hmozdinky (10 x 50) s oznacenim (I). K tomuto
procesu pouzitie vrtak s rozmerom 10, vrt musi byt hiboky 60 mm!

PL: Wywier¢ 6 otworéw zgodnie z oznaczeniami, w ktére nalezy wstawic¢ kotki oznaczone literg (1)
(10 x 50). Do operacji uzyj wiertta 10, gtebokos$¢ otworu powinna wynosi¢ 60 mm!

RO: Practicati 6 gauri conform marcajelor executate anterior in care asezati diblurile marcate cu (1)
(10 x 50 mm) Pt. gaurire folositi burghiu @ 10 mm, adancimea gaurii fiind 60 mm

2xH+6xl

CZ: Do dvou stfednich hmozdinek se pokuste vlozit Srouby M8 x 60 s ozna¢enim (H). Mezi rovinou
stény a hlavou skruty maze byt maximalni vzdalenost 3,5 mm abyste dosahli vhodné upevnéni.

SK: Do dvoch strednych hmozdiniek sa pokuste vlozit skrutky M8 x 60 s oznacenim (H). Medzi
rovinou steny a hlavou skruty méze byt maximalna vzdialenost 3,5 mm aby ste dosiahli vhodné
upevnenie.

PL: Wyprébuj sruby M8 x 60 oznaczone (H) w dwdch srodkowych otworach. Maksymalna odlegtosc
miedzy ptaszczyzng sufitu a tbem $ruby moze wynosi¢ maksymalnie 3,5 mm, aby mozna byto
odpowiednio zabezpieczy¢ gtowice wspornika.

PL: incercati suruburile M8 x 60 marcate (H) in diblurile din orificiile centrale. Distanta maxima intre
planul tavanului si capul surubului este de 3,5 mm astfel incat sé puteti fixa corect capul-consola al
bratului.

PRIPEVNENI NA KOVOVY PROFIL / PRIPEVNENIE NA KOVOVY PROFIL / W PRZYPADKU MOCOWANIA
NA METALU /IN CAZUL FIXARI IN PROFIL METALIC:

1.

1xM1+

(e

o o

-

ERED)

e

CZ: Po vybéru vhodného nosného bodu na pfipevnéni konzoly polozte komponenta (M1) na strop a
pomoci pera vyberte nejméné 6 upevnovacich bodd. Doporucujeme zvolit 3-3 body na kazdé strané.
SK: Po vybere vhodného nosného bodu na pripevnenie konzoly polozte komponent (M1) na strop a
pomocou pera vyberte najmenej 6 upevnovacich bodov. Odportc¢ame zvolit 3-3 body na kazdej
strane.

PL: Po wybraniu odpowiedniego miejsca nosnego do zamontowania wspornika umie$¢ czes¢ (M1)
na suficie i za pomoca dtugopisu wyznacz co najmniej 6 punktéw mocowania. Zalecamy wyboér 3-3
punktéw po kazdej stronie.

RO: Dupad ce ati ales locatia corespunzatoare pt. fixarea suportului, asezati partea (M1) pe tavan si
folositi un creion pentru a marca cel putin 6 puncte de fixare. Se recomanda alegere a cate 3 puncte
pe fiecare latura.

CZ: Pfed vyvrtanim se ujistéte o dostate¢né nosnosti. Vyvrtejte 6 ks dér podle znaceni. Pouzijte vhodné drouby. Srouby které najdete v baleni

nejsou vhodné pro tento zpUsob pfipevnéni.
SK: Pred vyvitanim sa uistite o dostato¢nej nosnosti. Vyvrtajte 6 ks dier podla znacenia. Pouzite vhodné skrutky. Skrutky ktoré najdete v baleni
nie su vhodné na tento spdsob pripevnenia.
PL: Przed wierceniem dowiedz sie, jak prawidtowo przymocowac do konstrukgji stalowej. Wywier¢ 6 otworéw zgodnie z oznaczeniami. Uzyj
odpowiednich $rub do stalowego wspornika. Sruby w opakowaniu nie nadaja sie do mocowania w ten sposéb.

@ RO: Tnainte de gdurire studiati modul corespunzitor de fixare pe structura metalica! Practicati 6 orificii conform marcajului. Folositi suruburi
corespunzdtoare pt. consola de otel. Suruburile livrate ca si accesoriu NU sunt corespunzatoare pt. fixarea pe structuri metalice.




SK: PRED MONTAZOU NA STROP POSKLADAJTE JEDNOTLIVE CASTI KONZOLY PODLA NASLEDUJUCICH POKYNOV
CZ: PRED MONTAZi NA STROP POSKLADEJTE JEDNOTLIVE CASTI KONZOLY PODLE NASLEDUJICICH POKYNU

PL: PRZED MONTAZEM NA SUFICIE ZAMONTUJ WSPORNIK, POSTEPUJAC ZGODNIE Z PONIZSZYMI INSTRUKCJAMI
RO: INAINTE DE A MONTA PE TAVAN, ASAMBLATI SUPORTUL URMAND INSTRUCTIUNILE DE MAI JOS:

1. 1IXM1+1xM2+2xB+2xC1+2xC2 CZ: Hlavu konzoly (M1) a ty¢ (M2) smontujte spolu se dvéma
M8 x 95 htidelemi (B). K pfipevnéni hfidele pouzivejte podlozku
(C1) a matici (C2) kterou naleznete v sacku.Jeden hfidel umistéte
tak aby byl volna nastavitelny do 45 stupriového Uhlu a k druhému
pouzijte diru umisténou na stredu.

SK: Hlavu konzoly (M1) a ty¢ (M2) zmontujte spolu s dvomi
M8 x 95 hriadelmi (B). K pripevneniu hriadela pouzivajte
podlozku (C1) a maticu (C2) ktoru ndjdete v sacku.Jeden hriadel
umiestnite tak aby bol volna nastavitelny do 45 stupriového uhlu
a k druhému pouzite dieru umiestnenu na strede.

PL: Zamontuj gtowice wspornika (M1) i pret nosny (M2) za
pomoca dwéch osi M8 x 95 (B). Uzyj podktadki (C1) i nakretki (C2)
znajdujacych sie w torbie, aby zabezpieczy¢ pret. Ustaw jedng o,
aby mozna byto ja swobodnie regulowac pod katem 45 stopni,
wykorzystujac otwor w srodku, aby zabezpieczy¢ druga.

RO: Asamblati capul-consola (M1) si tija (M2) cu cele doua tije
M8 x 95 (B). Folositi saiba (C1) si piulita (C2) accesoriu pentru a fixa
axul. Pozitionati unul din tije astfel incat sa poata fi reglat liber la
un unghi de 45 de grade, in timp ce utilizati gaura din centru
pentru a fixa celdlalt ax.

2 1xK CZ: Upevnéte délku opérné tyce podle potfeby pomoci Sroubl, které naleznete v baleni.
¢ SK: Upevnite dlzku opornej tyce podla potreby pomocou skrutiek, ktoré najdete v baleni.
PL: Ustaw dtugos¢ preta podpierajacego konsole wedtug potrzeb za pomoca sruby w pudetku.
RO: Asigurati lungimea tijei de sprijin a consolei dupa dorinta, folosind surubul din dotare.

CZ: Namontujte kolej (M3) na opérnou ty¢ (M2) pomoci 4 Sroubl PL: Zamontuj szyne (M3) na korcu preta nosnego (M2) za pomoca 4 $rub
(A1), podlozek (A2) a matic (A3). Dbejte na to aby Sipka na predni (A1), podktadki (A2) i nakretki (A3). Upewnij sie, ze strzatka na panelu
strané smérovala nahoru ve sméru opérné tyce. przednim jest skierowana w goére w kierunku preta nosnego.

SK: Namontujte kolaj (M3) na opornu ty¢ (M2) pomocou 4 skrutiek RO: Montati sina (M3) pe capatul tijei de sprijin (M2) folosind cele 4
(A1) podloziek (A2) a matic (A3). Dbajte na to aby Sipka na prednej suruburi (A1), saiba (A2) si piulita (A3) accesorii. Asigurati-va ca sageata de
strane smerovala nahor v smere opornej tyce. pe panoul frontal este indreptata in sus in directia tijei de sprijin.

4. 1x (M1 +M2+M3)+4xH CZ: V zajem spravného pfipevnéni utdhnéte viechny Srouby. Po kontrole
vsech Sroubd, pfilozte konzolu (M1) k 6 vyvrtanym diram a upevnéte ji
pomoci sroubl s oznac¢enim (H). V pfipadé potieby pouzijte podlozky.

SK: V zaujem spravneho pripevnenie utiahnite vietky skrutky. Po kontrole
vietkych skrutiek, priloZte konzolu (M1) k 6 vyvitanym dieram a upevnite
ju pomocou skrutiek s oznacenim (H).V pripade potreby pouzite podlozky.
PL: Dokre¢ wszystkie sruby, aby zabezpieczy¢. Po sprawdzeniu wszystkich
Srub, umies¢ teb wspornika (M1) na 6 wywierconych otworach i zabezpiecz
go srubami oznaczonymi (H). W razie potrzeby uzyj podkfadki!

RO: Strangeti toate suruburile pentru a le fixa. Dupa verificarea tuturor
suruburilor, asezati capul-consolda (M1) pe cele 6 gauri si fixati-l cu
suruburile marcate (H). Daca este necesar, folositi saibele!




delight

CZ: Na zadni stranu TV nebo monitoru namontujte opérnou kolej
(M4) s VESA standardem. V pfipadé potieby pouzijte rozpornou
Sroub (G) mezi zadni sténou TV a koleji. BEhem pfipevnéni koleje
pouzijte vhodné Srouby (D/E/N) a podlozky (J) k televizoru.

SK: Na zadnu stranu TV alebo monitoru namontujte opornu kolaj
(M4) s VESA standardom. V pripade potreby pouZite rozpornu
skrutku (G) medzi zadnou stenou TV a kolajou. Pocas pripevnenie
kolaje pouzite vhodné skrutky (D/E/N) a podlozky (J) k vdsmu
televizoru.

PL: Zainstaluj dwie szyny montazowe (M4) zgodne z VESA z tytu
telewizora. Podczas nagrywania uzyj odstepnika miedzy tylng
sciang telewizora a szyna (G), jesli to konieczne. Uzyj
odpowiedniej sruby (D/E/N) i podktadki (J) do telewizora, aby
zamontowac szyne.

RO: Montati cele doud sine de fixare compatibile VESA (M4) pe
spatele televizorului. In cursul fixarii, utilizati un distantier intre
spatele televizorului si sina (G), daca este necesar. Folositi surubul
(D/E/N) si saiba (J) corespunzatoare televizorului dvs. pentru a
monta sina.

CZ: Pokud jste zkontrolovali zda jsou kolej a konzola spravné
pfipevnéné ke stropu, poproste nékoho o pomoc k umisténi a
zavéseni televizoru. Pripevnit jej muzete pomoci dvou
hvézdicovych Sroubtd na spodni ¢asti konzoly.

SK: Ak ste skontrolovali ¢i su kolaj a konzola spravne pripevnené
k stropu, poproste niekoho o pomoc k umiestneniu a zaveseniu
televizoru. Pripevnit ho mozete pomocou dvoch hviezdicovych
skrutiek na spodnej ¢asti konzoly.

PL: Po sprawdzeniu, czy szyna i wspornik s bezpiecznie
przymocowane do sufitu, popros o pomoc w zawieszeniu i
zabezpieczeniu urzadzenia. Mozesz je zabezpieczy¢ za pomoca
dwoch srub gwiazdzistych u dotu konsoli.

RO: Dupa ce ati verificat fixarea corespunzatoare a sinei si al
suportul la tavan, cereti ajutor pentru suspendarea si fixarea
aparatului. Fixarea se executd cu cele doud suruburi cap cruce
L aflate pe partea inferioara a consolei.

7. CZ: Uhel televizoru mGzete upravit uvolnénim a pfipevnénim
dvou imbusovych 3roubl na zadni strané. Po spravném
namontovani lze zafizeni otocit o 360°. Vyrobce a distributor
neodpovidaji za zadné skody zplisobené nespravnou a spravnou

. montazi.
. SK: Uhol televizora mézete upravit uvolnenim a pripevnenim
/ ‘\ | dvoch imbusovych skrutiek na zadnej strane. Po sprdvnom
namontovani je mozné zariadenie otocit o 360°. Vyrobca a
distribitor nezodpovedaju za ziadne 3$kody spOsobené
TV +109 nespravnou a spravnou montazou.
10° g S PL: Mozesz wyregulowac kat telewizora, poluzowujac i mocujac
dwie S$ruby imbusowe z tytu. Po prawidlowym montazu
o urzadzenie mozna obréci¢ o 360°. Producent i dystrybutor nie
\‘ J F ponoszg odpowiedzialnosci za jakiekolwiek szkody wynikajace z
e = niewtasciwego, nieprawidtowego montazu.
RO: Regla inclinarii televizorului se executa prin sldbirea si fixarea
celor doua suruburi negative de pe partea posterioara. Dupa
I— montarea corectd, dispozitivul poate fi rotit 360°. Fabricantul si
© 0° distribuitorul nu pot fi facuti raspunzatori pentru daunele
°o? rezultate din utilizarea necorespunzatoare a aparatului.
q D
T e p
] A : :
S o o ° = °© N o o fF M =
nIENEN 00O
C e} o 8 & g w O O & [E] )
[ [ I |
0 I I )
I I I [







